
Associazione Legale Rappresentante indirizzo email legale 
rappresntante indirizzo posta certificata Iscrizione/rinnovo 

disposto con DR
Scadenza 
iscrizione

AIESEC Ayisha Akram a.akram001@studenti.unibs.it aiesec.italia@poste-certificate.it D.R. n.62 del 24/01/2024 31/12/26
AEGEE “Association des 
Etats Generaux des 
Etudiants de l’Europe- 
Brescia” Matteo Binotti m.boniotti004@studenti.unibs.it aegee.brescia@gmail.com D.R. n.62 del 24/01/2024 31/12/26
Cultura e Fede Chiara Buzzetti c.buzzetti@studenti.unibs.it c.buzzetti@studenti.unibs.it D.R. n.62 del 24/01/2024 31/12/26
Glabradio for University Cavicchioli Luca l.cavicchioli001@studenti.unibs.it glabradio1@pec.it D.R. n.62 del 24/01/2024 31/12/26
ESN Brescia Fieschi Marta m.fieschi@studenti.unibs.it esnbrescia@pec.it D.R. n.62 del 24/01/2024 31/12/26
SISM sede locale di 
Brescia Manzoni Monica incaricato@brescia.sism.org D.R. n.1237 del 20/12/2024 31/12/27
MuHack Cerrutti Federico f.cerutti005@studenti.unibs.it muhack@pec.it
 D.R. n.1237 del 20/12/2024 31/12/27
CAMSTU-BS 
Camerioonian Student's 
Union

Njoukam Ntongsi Maxime 
Henri m.Njoukamntongsi@studenti.unibs.it camstudbs@pec.it D.R. n. 1201 del 16/12/2022 31/12/25

IEEE – Student branch of 
Brescia Corazzina Marco corazzinamarco33@ieee.org pec@pec.ieesezioneitalia.it D.R. n.62 del 24/01/2024 31/12/26
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